
询比公告

 

询比编号：DYYS-TSKXB-06 

询比名称： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目

报价截止时间：2023年 09月 14日 17时 00分

采购人： 大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

联系人：谭生云

联系方式：18371928037

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

DYYS-TSKXB-06

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1

空压机

PU弹簧

管

|||10*6

.5 

15m||

空压机

PU弹簧

管

|||10*6

.5 

15m||

4 根
露采维

修班

2

割枪嘴

|||G01-

100||

割枪嘴

|||G01-

100||

20 个
露采维

修班

3

手用锯

弓锯条

|300mm

，中齿

||||

手用锯

弓锯条

|300mm

，中齿

||||

2 盒

综合车

间维修

大班

4

黄油嘴

|||M10*

1.0   

90°||

黄油嘴

|||M10*

1.0   

90°||

50 个
露采铲

装班

5

黄油嘴

|||M10*

1.0   

45°||

黄油嘴

|||M10*

1.0   

45°||

50 个
露采铲

装班

6

黄油嘴

|||M8*1

.0   

90°||

黄油嘴

|||M8*1

.0   

90°||

50 个
露采铲

装班



7

黄油嘴

|||M8*1

.0   

45°||

黄油嘴

|||M8*1

.0   

45°||

50 个
露采铲

装班

8

黄油枪

头尖咀|

矿山霸

王 T70

矿车

||||

黄油枪

头尖咀|

矿山霸

王 T70

矿车

||||

20 件
露采维

修班

9

黄油注

油器

|DL15||

40L||  

同力

TL875D

大车

黄油注

油器

|DL15||

40L||  

同力

TL875D

大车

3 件

露采汽

运班

1、铲装

班 2

10

缓冲垫

|||30*5

6 60个

/套||

缓冲垫

|||30*5

6 60个

/套||

240 个

综合车

间通排

大班

11

缓冲垫

|||38*7

1 60个

/套||

缓冲垫

|||38*7

1 60个

/套||

240 个

综合车

间通排

大班

12

道路减

速带||

铸钢

|250*35

0*50||  

弧形 加

强款 含

安装螺

钉

道路减

速带||

铸钢

|250*35

0*50||  

弧形 加

强款 含

安装螺

钉

25 米

综合车

间提升

大班

13

矿用耐

磨管弯

头

|||DN15

0 90° 

1.6MPa|

|  两头

带法兰

头法兰

片（国

矿用耐

磨管弯

头

|||DN15

0 90° 

1.6MPa|

|  两头

带法兰

头法兰

片（国

6 件 尾矿库



标） 标）

14

钢丝绳

|||6*37 

19||

钢丝绳

|||6*37 

19||

500 米
选矿车

间碎矿

15

编头钢

丝绳

|||5t 

6m||

编头钢

丝绳

|||5t 

6m||

4 根

综合车

间制作

大班

16

编头钢

丝绳

|||5t 

3m||

编头钢

丝绳

|||5t 

3m||

4 根

综合车

间制作

大班

17

彩钢瓦

|||δ=0

.3|| 小

草纹 

920型

彩钢瓦

|||δ=0

.3|| 小

草纹 

920型

110 千克

（高 2

米，包

安装）

综合车

间维修

大班

18

拖把||

柄：杉

木/棉

布：

1.2斤|

纯棉||

拖把||

柄：杉

木/棉

布：

1.2斤|

纯棉||

10 把

19

香蕉水

|16公

斤/每桶

||||

香蕉水

|16公

斤/每桶

||||

3 桶

综合车

间制作

大班

20

氧气乙

炔带

|||30m|

|

氧气乙

炔带

|||30m|

|

5 根

坑采车

间维修

班

21

PVC管

|||6分

||

PVC管

|||6分

||

300 米
选矿车

间脱水

22

PVC线

管

|||φ25

*405||

PVC线

管

|||φ25

*405||

100 米
综合车

间

23

软管

|886754

31||||

武汉市

东维机

软管

|886754

31||||

武汉市

东维机

武汉市东

维机械设

备有限公

司

50 米

综合车

间通排

大班



械设备

有限公

司  

MM300WC

-SS-HV 

MC 空压

机

械设备

有限公

司  

MM300WC

-SS-HV 

MC 空压

机

24

水管

|||1

寸、

20M/根

||

水管

|||1

寸、

20M/根

||

150 米
选矿车

间碎矿

25

PVC增

强软管

|||1寸 

Ø25mm 

20KG/卷

||

PVC增

强软管

|||1寸 

Ø25mm 

20KG/卷

||

5 卷
选矿车

间脱水

26

清洗剂

|||1755

||

清洗剂

|||1755

||

20 支
露采铲

装班

27

搪瓷托

盘

|||300*

200*30|

|  浅搪

瓷托盘

搪瓷托

盘

|||300*

200*30|

|  浅搪

瓷托盘

20 个

28

定性滤

纸

|||60×

60cm||

定性滤

纸

|||60×

60cm||

1000 张

29

尼龙扎

带

|||10*5

00 500

根/包||

尼龙扎

带

|||10*5

00 500

根/包||

1 包
露采穿

爆班

30

莲蓬头

|||DN20

0||

莲蓬头

|||DN20

0||

6 个
露采铲

装班

31

氧气表

|YQY-

1A||||

氧气表

|YQY-

1A||||

20 块
选矿车

间维修

32
乙炔表

|YQE-

乙炔表

|YQE-
20 块

选矿车

间维修



213|||| 213||||

33

乙炔表

|YQW-

01A|全

铜阀体

|||

乙炔表

|YQW-

01A|全

铜阀体

|||

5 块

坑采车

间维修

班

34

氧气表

|YQW-

01A|全

铜阀体

|||

氧气表

|YQW-

01A|全

铜阀体

|||

5 块

坑采车

间维修

班

35

氧气表

|YQW-

01A|全

铜阀体

|||

氧气表

|YQW-

01A|全

铜阀体

|||

5 块

综合车

间制作

大班

36

修车躺

板|||40

寸   

1020*48

0*115||  

重型轴

承轮

修车躺

板|||40

寸   

1020*48

0*115||  

重型轴

承轮

1 台
露采维

修班

37

黄油枪

嘴

|||M10|

|  尖嘴

黄油枪

嘴

|||M10|

|  尖嘴

50 只
露采铲

装班

38

铆钉枪

|13寸

||||上

匠

铆钉枪

|13寸

||||上

匠

1 件
选矿车

间碎矿

39

压杆黄

油枪

|||800C

C||

压杆黄

油枪

|||800C

C||

1 个

坑采车

间掘进

班

40

黄油枪

|||24V|

|  锂电

池全自

动

黄油枪

|||24V|

|  锂电

池全自

动

2 把

综合车

间通排

大班

41

黄油枪

|||24V|

|  锂电

池全自

黄油枪

|||24V|

|  锂电

池全自

2 把
选矿车

间磨浮



动 动

42

角磨机

|GWS18V

-

LI||5.0

Ah||博

世  两

电一充

角磨机

|GWS18V

-

LI||5.0

Ah||博

世  两

电一充

博世 1 台
露采维

修班

43

气动黄

油机

|||40L|

|

气动黄

油机

|||40L|

|

油管长 6

米，高压

万向铁枪

1 台
露采维

修班

44

电动油

抽|防爆

型

||880W|

|

电动油

抽|防爆

型

||880W|

|

2 个
选矿车

间碎矿

45

电动黄

油枪

|DL-

002||DC

24V,管

容量

600CC,

两电一

充||都

揽

电动黄

油枪

|DL-

002||DC

24V,管

容量

600CC,

两电一

充||都

揽

都揽 2 台
露采铲

装班

46

不锈钢

油壶

|||20L|

|

不锈钢

油壶

|||20L|

|

3 个
选矿车

间碎矿

47

卸扣

|||0.2T

||

卸扣

|||0.2T

||

200 个
选矿车

间脱水

48

吊带

|||5t 

6m||

吊带

|||5t 

6m||

15 根

综合车

间维修

10，通

排 5

49

割枪

|G01-

100||||

割枪

|G01-

100||||

20 把
选矿车

间维修

50

割嘴

|G01-

100||2#

割嘴

|G01-

100||2#

50 个
选矿车

间维修



|| ||

51

电焊把

钳

|||800A

||

电焊把

钳

|||800A

||

20 把
选矿车

间维修

52

乙炔割

咀|G01-

100型

1号

||||

乙炔割

咀|G01-

100型

1号

||||

20 个

坑采车

间维修

班

53

氧焊枪

|||H01-

6||

氧焊枪

|||H01-

6||

1 把
露采维

修班

54

门轴

||Q235A

|φ32*1

00||

门轴

||Q235A

|φ32*1

00||

50 件
选矿车

间碎矿

55

不锈钢

挂锁

|||50mm

||

不锈钢

挂锁

|||50mm

||

5 把
露采铲

装班

56

门轴

|||φ35

||

门轴

|||φ35

||

12 对

综合车

间制作

大班

57

电动油

抽

|CT||15

00W 

220V 流

量:95-

160L/mi

n||嘉田

电动油

抽

|CT||15

00W 

220V 流

量:95-

160L/mi

n||嘉田

嘉田 2 个

综合车

间提升

大班

58

万向黄

油枪

|H800||

||

万向黄

油枪

|H800||

||

2 把
露采维

修班

59

U型吊

环

|||1t||

U型吊

环

|||1t||

4 个
露采维

修班

60

沉头螺

杆|ø18

㎜*80㎜

||||

沉头螺

杆|ø18

㎜*80㎜

||||

500 根
选矿车

间碎矿



61

U型吊

环|螺栓

款

||4.75t

||

U型吊

环|螺栓

款

||4.75t

||

4 个
露采维

修班

62

U型吊

环|螺栓

款

||2t||

U型吊

环|螺栓

款

||2t||

4 个
露采维

修班

63

洗衣机

水龙头

|4分

||||

洗衣机

水龙头

|4分

||||

20 件
综合车

间

64

闸门

|||DN10

0 

1.6MPA|

|

闸门

|||DN10

0 

1.6MPA|

|

3 件
选矿车

间碎矿

65

闸门

|||DN80 

4.0Mpa|

|

闸门

|||DN80 

4.0Mpa|

|

3 个
选矿车

间碎矿

66

回火阀|

乙炔回

火器

（表

用）

||||

回火阀|

乙炔回

火器

（表

用）

||||

5 个

坑采车

间维修

班

67

回火阀|

乙炔回

火器

（表

用）

||||

回火阀|

乙炔回

火器

（表

用）

||||

40 个

（乙炔

氧气通

用）综

合车间

68

PU弹簧

气管快

速接头

|PP30

公头|不

锈钢|接

气管

10*6.5|

|

PU弹簧

气管快

速接头

|PP30

公头|不

锈钢|接

气管

10*6.5|

|

20 个
露采维

修班

69 PU弹簧 PU弹簧 40 个 露采维



气管快

速接头

|SP30

母头|不

锈钢|接

气管

10*6.5|

|

气管快

速接头

|SP30

母头|不

锈钢|接

气管

10*6.5|

|

修班

70

不锈钢

球阀

|Q11F-

16P||DN

40||

不锈钢

球阀

|Q11F-

16P||DN

40||

15 个
选矿车

间脱水

71

不锈钢

球阀

|Q11F-

16P||DN

25||

不锈钢

球阀

|Q11F-

16P||DN

25||

20 个
选矿车

间脱水

72

不锈钢

球阀

|Q11F-

16P||DN

20||

不锈钢

球阀

|Q11F-

16P||DN

20||

20 个
选矿车

间脱水

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2023年 09月 11日 14时 00分至 2023

年 09月 14日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿

（电子签章）

2023-09-08 


		8a8000c67ddc0b31017ddc1f01ca027c
	2023-09-11T07:38:49+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告


		ff80808189f867500189fc4af105210f
	2023-09-11T07:38:50+0800
	北京
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告
	大冶有色金属有限责任公司铜山口铜矿杂料采购项目询价公告




